
Uchwała Nr II/7/18 

Rady Gminy Leoncin 

z dnia 28 listopada 2018 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Leoncin na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm. ), art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r.poz. 2077 ze zm. ), Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2018 r., 

zgodnie  z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały: 

 - zwiększa się wydatki budżetu  o kwotę   123 500,00 zł, 

 - zmniejsza się wydatki budżetu  o kwotę  123 500,00 zł. 

 2.Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie  z tabelą  

nr 1 do niniejszej uchwały: 

 - zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę   123 500,00 zł , 

 - zmniejsza się wydatki bieżące  o kwotę  123 500,00 zł. 

 Plan wydatków budżetu gminy ogółem po zmianach wynosi 

37 046 206,42zł, w  tym: 

  - wydatki bieżące w kwocie: 21 299 489,11 zł, 

 - wydatki majątkowe w kwocie:  15 746 717,31 zł.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

             Arkadiusz Kiełbasiński 

 


